



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Kuuba

Hyvä tietää Kuubasta



Kieli

Espanja



Pääkaupunki

Havanna



Asukasluku

11 milj.



Uskonto

Katolilaisuus



Valuutta

Kuuban peso
(CUC)



Pinta-ala

110.860 km²

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Kuubassa.

Ennen matkaa

Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Rokotukset

A-hepatiitti ja kurkkumätä- sekä jäykkäkouristusrokotuksen tulisi olla voimassa. Hyttysten levittämää denguekuumetta on esiintynyt ajoittain. Hyttysten pistoa vastaan voi suojautua hyttyskarkotteilla ja vaateuksella.

Elintarvikehygieniaan kannattaa kiinnittää huomiota ja välttää mm. salaatteja, majoneesia, mansikoita, vesijohtovettä, jäätelöä, jääpaloja sekä kypsentämättömiä meren eläviä.

Maakohtaiset suositukset ja ajankohtaista tietoa rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta www.thl.fi. Sivuilta on myös matkailijan terveysopas.

Matkavakuutus

Tarkista ennen matkaa vakuutusyhtiöstäsi, että sinulla on koko matkan ajan voimassa oleva ja riittävän kattava matka- ja matkaturvavakuutus. Kuuban viranomaiset edellyttävät, että kaikilla maahan saapuvilla ulkomaalaisilla on matkavakuutus. Suosittelemme peruutusturvalisän liittämistä vakuutukseen. Tämä turvaa, mikäli matkan joutuu peruuttamaan esim. sairastumisen vuoksi.

Käsimatkatavarat

Suosittelemme, että pakkaat tärkeimmät tavarat, kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin. Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana lääkäritä saamasi resepti. Lisätietoja ja pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian nettisivuilta: www.finavia.fi (Matkustajat/Pakkausohjeita).

Vaatetus

Tropiikissa pärjää hyvin keveillä hengittävillä vaatteilla. Viileiden iltojen ja ilmastoinnin takia kannattaa varata mukaan pitkähihaisia ja -lahkeisia vaatteita. Varaa mukaan kunnolliset retkisandaalit, samoin lenkkeilyvarusteet, mikäli mielit urheilemaan. Muista uima-asu ja aurinkovoiteet, sekä huivi tai päähine.

Aikaero Suomeen

Kuuban aika on 7 tuntia Suomen aikaa jäljessä, niin kesä- kuin talviaikaankin.

Kuuban valuutta

Turistien käyttämä valuutta on vaihdettava peso (CUC), joka on ulkomaalaisten ainoa sallittu valuutta.

Vaikka Kuuba toimiikin dollarin varassa, ei sitä silti suositella vaihtovaluuttana (vaihdossa peritään 10 % ylimääräinen maksu). Amerikkalaiset luottokortit eivät kelpaa Kuubassa. Vaihtovaluuttana suositellaan euroa. Luottokortit hyväksytään maksuvälineenä rajoitetusti, Visa on tunnetuin luottokortti Kuubassa.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Kuubaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Kuubaan matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Ennakkoon on hankittava turistikortti, joka esitetään maahantuloviranomaisille maahan saapuessa ja maasta poistuttaessa.

Hoidamme turistikortin hankinnan puolestasi varatessasi matkan meiltä. Tarvitsemme tätä varten kopion passisi kuvasivusta sekä osoitteen, johon turistikortti postitetaan. Nämä tulisi lähettää meille viimeistään 40 päivää ennen matkalle lähtöpäivää. Postitamme turistikortin sinulle noin 2 viikkoa ennen matkan lähtöpäivää. Turistikortti on voimassa 30 päivää Kuubaan saapumisen jälkeen.

Maahantulosäännöt Kuubaan

Kaikkien matkustajien on täytettävä verkossa oleva tulli- ja terveys selvityslomake enintään 48 tuntia ennen lähtöä Kuubaan. Lue lisää kohdasta Kansanterveysvaatimukset.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Kuubassa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liittyvää tietoa Kuubaan matkustettaessa.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa matkailualueille: hepatiitti A ja jäykkäkouristusrokotukset

Yleisesti

Elintarvikehygieniaan kannattaa kiinnittää huomiota ja välttää mm. salaatteja, majoneesia, mansikoita, vesijohtovettä, jäätelöä, jääpaloja sekä kypsentämättömiä mereneläviä.

Lisätietoja rokotuksista ja muista terveydenhoitoon liittyvistä asioista saat Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen verkkosivuilta www.thl.fi.

Denguekumme

Hyttysten levittämää denguekuumetta esiintyy Kuubassa ajoittain. Hyttysten pistoa vastaan voi suojautua hyttysmyrkyillä jotka sisältävät dietyylioluamidia (DEET) ja Autan-merkkisillä karkotteilla ja sopivalla vaateuksella. Denguehyttysset pistävät usein auringonnousun ja -laskun aikaan.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi.

Ilmasto ja sää Kuubassa

Tällä sivulla on yleistietoa Kuuban ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
Havanna												
Päivälämpötila	26	26	28	29	30	31	31	32	31	29	28	27
Yölämpötila	19	19	20	21	22	23	24	24	24	23	21	20
Sademäärä (mm)	64	69	46	54	98	182	106	100	144	181	88	58
Varadero												
Päivälämpötila	26	27	29	30	31	32	32	32	32	30	28	27
Yölämpötila	15	15	17	18	20	22	22	22	22	21	18	16
Sademäärä (mm)	39	37	50	72	166	212	155	165	178	172	63	36

Kuuban ilmasto on trooppinen, jakautuen kuivaan ja kosteaan kauteen. Joulukuusta maaliskuuhun kestävä kuiva kausi on suotuisaa matkustusaikaa. Sadeaika kestää toukokuusta lokakuuhun.